Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Таборинская средняя общеобразовательная школа»
(«МКОУ «Таборинская СОШ»)

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                                     № 264/2-од

Об утверждении учебно-воспитательных внеурочных и социокультурных мероприятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2025-2026 учебный год
В соответствии с нормативными документами в сфере образования и в целях эффективной организации работы центра образования «Точка роста» при МКОУ «Таборинская СОШ»
ПРИКАЗВЫАЮ:
1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в центре «Точка роста» на 2025-2026 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий руководителя центра образования «Точка роста».
3. Обязать руководителя центра образования «Точка роста» и педагогических работников:
- обеспечить участие обучающихся в запланированных мероприятиях;
- предоставить необходимые ресурсы и материалы для реализации мероприятий;
- вести учёт и отчётность по проводимым мероприятиям.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         /А.В. Белоусов/